

**WSZYSCY WYKONAWCY
ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ**

Działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w nawiązaniu do przesłanych pytań do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego pn. **Swiadczenie kompleksowych usług prania dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie**". (znak: **SPZOZ-ZP/1U/2017**) – udziela następujących odpowiedzi:

Pytania - nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści w ramach dzierżawy poszwy, poszewki, prześcieradła i podkłady wykonane z gładkiej jednolitej białej tkaniny, z tolerancją składu +/-2% ? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
2. Czy Zamawiający dopuści wymiary dzierżawionego asortymentu jak poniżej:
 - poszwa 160 x 210 z zakładem 30 cm,
 - poszewka 70x 280 z zakładem 20 cm,
 - podkład 90x160 cm,
 - prześcieradło zielone 150 x 210 cm
 - podkład zielony 90 x 150 cm
 - chusta trójkątna 75x75x110 cmProponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści prześcieradła zielone, podkłady zielone oraz chusty trójkątne zielone wykonane z chłonnej tkaniny o składzie 55-60% BAWĘŁNA, 55-60% BAWĘŁNA, 40-45% poliester o gramaturze 120-160G/m2 **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.**
4. Czy Zamawiający dopuści prześcieradła zielone, podkłady zielone oraz chusty trójkątne zielone wykonane z wysokochłonnej tkaniny o okładzie 100% poliester? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.**

*/-/ Marian Olejniczak
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno - Eksploatacyjnych*